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Kjære Gud, jeg er takknemlig for ...

Kjære barnet mitt ...

TRINN TO — Jeg kan se deg. Skriv fra Guds perspektiv hva han observerer i deg akkurat nå, inkludert hvordan du har det fysisk,
mentalt og åndelig.

Jeg kan se deg ved skrivebordet ditt. Pusten din er grunn og skuldrene dine stramme .... 

Immanuel-dagbok spørsmålsguide

Immanuel-dagbokøvelse

Følgende enkle trinn for å se livene våre slik Gud gjør, er fra Joyful Journey av Wilder, Kang, Loppnow og Loppnow ©2015 og 
brukt med tillatelse. Tillatelse gitt til å kopiere for personlig eller gruppebruk. 

TRINN EN – Takknemlighet. Skriv alt jeg setter pris på, og skriv deretter Guds svar på min takknemlighet.
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ELLER: Du våknet full av energi i morges. Du er klar til å innta verden. Tankene dine spinner ...

TRINN FIRE — Jeg forstår hvor stort dette er for deg. Hvordan ser Gud på dine drømmer, velsignelser eller utfordringer og
problemer?

Jeg vil at du skal vite at jeg bryr meg om det som betyr noe for deg. Ditt ønske om å hedre meg gir meg stor glede ...
ELLER: Jeg forstår hvor skremt du føler deg. Denne situasjonen føles altoppslukende for deg. Som om du er i ferd med å synke ... 

Immanuel-dagbokøvelse

TRINN TRE — Jeg kan høre deg. Skriv fra Guds perspektiv hva han hører deg si til deg selv.

Du lurer på om Jeg vil si noe til deg, og på hvordan du kan vite om det er meg. Du er motløs og sliten ...
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Drømmene dine er dyrebare for meg. Jeg fyller deg med liv hver dag og nyter virkelig ditt ønske om å ...

ELLER: Jeg ser din motløshet etter å ha ropt igjen. De gangene du er frustrert og sliten, er de gangene jeg ønsker å komme nærmere 
deg ...

TRINN SEKS — Jeg kan gjøre noe med det du går igjennom. Hva gir Gud deg for denne tiden?

Kom avsides med meg. Jeg vil gi deg tider med forfriskninger, ny energi og visjon ...
ELLER: Jeg skal styrke deg. Husker du hvordan vennen din oppmuntret deg forrige uke? Med meg er du ikke alene ... 

TRINN SYV – Les det du har skrevet høyt (helst for noen andre)

Dette dokumentet er fra Joyful Journey: Listening to Immanuel av E. James Wilder, Anna Kang, John og Sungshim 
Loppnow ©2015. Se lifemodelworks.org for mer. 

Immanuel-dagbokøvelse

TRINN FEM — Jeg er glad for å være sammen med deg og jeg vil ta imot din sårbarhet med 
forsiktighet og omtanke.  Hvordan uttrykker Gud sitt ønske om å delta i livet ditt?
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